
22.08.2025 1706-ст 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении в состав студентов первого  

курса очной формы обучения на места 

с полной компенсацией затрат на обучение 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №13/272 от 22.08.2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места 

с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц: 

 

§ 1 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Бушуев Иван Владимирович 

2.  Волков Александр Николаевич 

3.  Григорьев Иван Александрович 

4.  Кенин Артём Андреевич 

5.  Королев Иван Александрович 

6.  Кузянин Макар Александрович 

7.  Никифоров Владимир Витальевич 

8.  Пенин Данил Кириллович 

9.  Слатов Александр Сергеевич 

10.  Татарников Вячеслав Александрович 

11.  Уразгильдиев Наиль Равилевич 

12.  Щербаков Даниил Витальевич 

 

§ 2 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Благодатов Денис Андреевич 

2.  Бубнов Дмитрий Александрович 

3.  Кулаков Артур Игоревич 

4.  Мокшина Арина Алексеевна 

5.  Тетерин Сергей Владимирович 

 

§ 3 по специальности «15.02.16 Технология машиностроения» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Челбаев Данила Владимирович  



2 

 

§ 4 по специальности «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Аванесян Арам Араратович 

2.  Астапова Софья Алексеевна 

3.  Безумов Степан Алексеевич 

4.  Бойко Мария Викторовна 

5.  Валиулина Алина Юрьевна 

6.  Гаркуша Дарья Алексеевна 

7.  Грязнова Анастасия Анатольевна 

8.  Евдокимова Полина Вячеславовна 

9.  Еремин Вадим Дмитриевич 

10.  Ефимов Даниил Олегович 

11.  Зарипова Мехрона Садриддиновна 

12.  Захаров Семён Никитич 

13.  Калинина Ксения Сергеевна 

14.  Козубский Владислав Дмитриевич 

15.  Коробко Максим Романович 

16.  Кузякина Дарья Анатольевна 

17.  Логинов Никита Олегович 

18.  Логинова Алина Сергеевна 

19.  Мадатян Нарек Мгерович 

20.  Майорова Вероника Артемовна 

21.  Макеева Мария Викторовна 

22.  Мандрыгин Максим Игоревич 

23.  Мартиросян Наре Грачяевна 

24.  Минибаева Алина Ильдаровна 

25.  Мхитарян Гаяне Вагановна 

26.  Никитина Екатерина Валерьевна 

27.  Пихневский Тимур Александрович 

28.  Попова Божена Антоновна 

29.  Сайфутдинова Милана Рустамовна 

30.  Стукало Анна Алексеевна 

31.  Тихонова Наталья Олеговна 

32.  Трунов Кирилл Алексеевич 

33.  Трухин Станислав Антонович 

34.  Цыганов Дмитрий Олегович 

35.  Шабданов Эмир Самарбекович 

36.  Юрьева Маргарита Романовна 

 

§ 5 по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Кутузов Вадим Алексеевич 

 

§ 6 по специальности «24.02.02 Производство авиационных двигателей» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Афонин Владимир Викторович 

2.  Чекмасов Даниил Дмитриевич 

3.  Шишкин Владислав Евгеньевич 

 

 



3 

 

§ 7 по специальности «24.02.02 Производство авиационных двигателей» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Аксенов Кирилл Николаевич 

2.  Голиков Александр Сергеевич 

3.  Лебедев Артём Андреевич 

4.  Осипов Никита Павлович 

5.  Усманов Самет Рамилович 

6.  Холодов Александр Олегович 

7.  Цаплин Глеб Антонович 
  

 

Проректор по учебной работе       А.В. Гаврилов 

   

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 


